Refrendar la desagregación del Presupuesto de lngresos de la Sociedad
Centro de Diagnóstico Automotor de Nariño Llda., para la vigencia fiscal comprendida desde
el 'l' de enero al 3l de diciembre del 2025, en la suma de MIL CUATROCIENTOS CUARENTA
Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA
Y SIETE PESOS ($1.442'448.767). de acuerdo al siguiente detalle:

a
CDA
de ¡h.l;ú, ttd4

1 INGRESOS 1,42,4/,8,767

1.0 OISPONIBILIDAD INICIAL 3 000

1.0.01 Caja 'I,000

1.0.02 Bancos 1,000
'1.0.03 lnversiones Temporales 1,000

1.1 INGRESOS CORRIENTES 1,U2,337,767

1.1.02 NO TRIBUTARIOS 1,4/.2,337,767

[...]

de Diagnóstico Automotor de Nariño Ltda., durante la vigencia fiscal comprendida desde el 1"
de enero al 31 de dic¡embre de 2025, en la suma equivalente a los ingresos determ¡nados en
el artículo anterior, por valor de MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS
($1.442'448.767 ). de acuerdo al sigu¡enle detalle:

En Cento ü Diagrústlco Automotor de Nddño Umltada @ntamos @n acred¡tación ONAC, vígente a la fecha, 2n
con código & aqedit&ión &OlN430 bajo la normd lS@tEC 17020:2012

Dir.oo¡¿tn: C.lL leA 4t41S.nb P.ñdhotu.. pe.to .